Łopacińskiego rkps nr 146 - cytowany dalej jako sumariusz z
1819 r.; Summarjusz przywilejów i dekretów najj. królów polskich, niemniej uchwał z strony Magi-
stratu lubelskiego wydanych, m. Lublinowi i cechom tegoż miasta służących, które się na teraz
znajdują; w myśl reskryptu prześw. Kommissji w-dztwa Lubelskiego pod dn. 9/21 lipca 1836 r. -
zapadłego, sporządzony przez - Antoniego Beczalskiego, WBP im. H. Łopacińskiego rkps nr 514 -
cytowany dalej jako sumariusz z 1836 r.

12 Wskazywać na to mogą streszczenia na odwrocie tych dokumentów sporządzone przez Ste-
ckiego z datą 5 i 6 IX 1917 r.

13 Katalog rękopisów Biblioteki Publicznej im.

(WBP
im. H. Łopacińskiego rkp. nr146).

Summarjusz przywilejów i dekretów najj. królów polskich, niemniej uchwał z stro-
ny Magistratu lubelskiego wydanych, m. Lublinowi i cechom tegoż miasta
służących, które się na teraz znajdują; w myśl reskryptu prześw. Kommissji
w-dztwa Lubelskiego pod dn. 9/21 lipca 1836 r.—zapadłego, sporządzony
przez—Antoniego Beczalskiego (WBP im. H. Łopacińskiego rkp. nr 514).

Inwentarze, katalogi oraz inne pomoce biblioteczne i archiwalne

Inwentarz dyplomów Biblioteki Uniwersyteckiej KUL, Lublin 1968-1978 (ręko-
pis), oprac. H. Mańkowska, k. 23 r. – 29 r.